
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

______УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21  (МАДОУ № 21)______ 

352930, город Армавир, Новороссийская улица, 112 телефон 5-06-92 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.12.2022 г.                                                                                                 № 189 о/д 

г. Армавир 
 

 

О кадровом резерве руководителей МАДОУ № 21 

 

В целях повышения эффективности работы по подбору кадров, 

выявления и использования потенциальных возможностей работников и 

привлечения высококвалифицированных специалистов на руководящие 

должности,  обеспечения устойчивости функционирования учреждения, 

предупреждения кадровой текучки, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать кадровый резерв руководителей МАДОУ № 21:  

2. Зачислить в кадровый резерв: 

  Гайдаенко Е.В. на должность «старший воспитатель»; 

  Жванко В.Г. на должность «старший воспитатель». 
3. Старшему воспитателю, организовать работу с резервом в соответствии с 

законами РФ. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МАДОУ № 21       ____________________    Е.Л. Мохова 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-19T15:54:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21
	Я являюсь автором этого документа




